Заключение такого Договора будет являться правом Победителя аукциона/Единственного участника аукциона, а отказ от заключения Договора на приобретение товаров/услуг не будет являться препятствием для заключения договора купли-продажи Объектов.

Начальная цена продажи имущества: 9 632 215,98 (Девять миллионов шестьсот тридцать две тысячи двести пятнадцать) руб. 98 коп., в том числе: 

- Стоимость Объекта 1 - 7 338 817,00 (Семь миллионов триста тридцать восемь тысяч восемьсот семнадцать) руб. 00 коп., в том числе НДС 20%;

- Стоимость Объекта 2 - 2 293 398,98 (Два миллиона двести девяносто три тысячи триста девяносто восемь) руб. 98 коп., в том числе:

- стоимость части помещения Объекта 2 - 1 667 035,96 (Один миллион шестьсот шестьдесят семь тысяч тридцать пять) руб. 96 коп., в том числе НДС 20%;

- стоимость доли 92/629 земельного участка Объекта 2 - 205 135,14 (Двести пять тысяч сто тридцать пять) руб. 14 коп., НДС не облагается;

- стоимость Оборудования Объекта 2 – 421 227,88 (Четыреста двадцать одна тысяча двести двадцать семь) руб. 88 коп., в том числе НДС 20%.

Сумма задатка: 963 221,60 (Девятьсот шестьдесят три тысячи двести двадцать один) руб. 60 коп.

Шаг аукциона на повышение: 192 644,32 (Сто девяносто две тысячи шестьсот сорок четыре) руб. 32 коп.

1. Читать текст информационного сообщения в части особых условий Объекта 1 в следующей редакции:

Особые условия Объекта 1: В настоящее время на Объекте 1 размещаются внутренние структурные подразделения ПАО Сбербанк. Собственник